
 

ŽÁDOST 

O UZAVŘENÍ SMLOUVY O POSKYTNUTÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY 

V DOMOVĚ U STÁDÁNKY 

Podání žádosti: 

Vyberte a zaškrtněte jednu z níže uvedených variant: 

Domov pro osoby se zdravotním postižením 

 Chráněné bydlení 

 Odlehčovací služby  

 Sociálně terapeutické dílny 

  

OSOBNÍ ÚDAJE 

Zájemce (zájemkyně): 

 

Příjmení:………………………………..   ……………………..   Jméno:……………………………. 

 

Datum narození: Státní příslušnost: 

Trvalé bydliště: 

Ulice: Č.p.: Obec: PSČ: 

 

 

   

Místo současného 

pobytu: 

  

    

Telefon: 
 

 
E-mail: 

 

 

V PŘÍPADĚ, KDY JE SVÉPRÁVNOST ZÁJEMCE (ZÁJEMKYNĚ) OMEZENÁ: 

Jméno a příjmení opatrovníka: 
 

Doručovací adresa opatrovníka: 
 

 

Telefon: 
 

 
E-mail: 

 

 

 

 

PEČUJÍCÍ OSOBA 

Jméno a příjmení: 

 

Vztah k zájemci: 
 

Doručovací adresa: 
 

 

Telefon: 
 

 
E-mail: 

 

 

 

ČÍM ZÁJEMCE ODŮVODŇUJE NUTNOST SVÉHO PŘIJETÍ V POBYTOVÉ SOCIÁLNÍ SLUŽBĚ:  

 

 

 

 

 

 



 

PŘÍLOHY, KTERÉ JE K ŽÁDOSTI NUTNÉ DOLOŽIT:  

1.  Rozsudek soudu o omezení způsobilosti k právním úkonům (pokud relevantní).  
2. Usnesení soudu (popř. Listina) o ustanovení opatrovníka - v případě zájemce omezeného ve 

způsobilosti k právním úkonům. 

PROHLÁŠENÍ ZÁJEMCE O PRAVDIVOSTI ÚDAJŮ, SOUHLAS S POSKYTOVÁNÍM ÚDAJŮ 

OPATROVNÍKA, PODPŮRCE NEBO ZASTUPUJÍCÍHO ČLENA DOMÁCNOSTI 

 

1) Prohlašuji, že veškeré údaje uvedené v této žádosti jsou pravdivé. Beru na vědomí, že 
v souvislosti s vyřízením mé žádosti o poskytnutí sociální služby budou zpracovávány osobní 
údaje uvedené v této žádosti, jejichž zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti, která 
se na správce (Domov u studánky) vztahuje. Konkrétně se jedná o právní povinnost podle § 88 
písm. b) zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách v návaznosti na Standard kvality 
sociálních služeb č. 3b Přílohy č. 2 vyhlášky č. 505/2006 Sb.  

2) Poskytnuté údaje bude správce zpracovávat v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, v platném znění. Další informace o zpracování o ochraně osobních 
údajů naleznete na http://www.domovustudanky.cz/o-nas/dokumenty. 

3) Údaje nebudou poskytnuty třetí osobě a u správce budou uchovávány po dobu nezbytně nutnou 
k naplnění účelu vyřízení žádosti.  

4) Dále beru na vědomí povinnost bezodkladně informovat poskytovatele sociální služby o 
skutečnostech rozhodných pro vedení a hodnocení žádosti; tj. zejména změnu ve svéprávnosti, 
v zákonném zastoupení, stupni závislosti nebo důležitých změnách ve zdravotním stavu, popř. 
kontaktních údajích. 

5) Souhlas se zpracováním osobních údajů je možné kdykoliv písemně odvolat. V případě, že 
odmítne zájemce souhlas udělit, není poskytovatel oprávněn osobní údaje zpracovávat. V tomto 
případě nemůže rozhodovat o žádosti, neboť poskytnutí osobních údajů je podmínkou pro 
zhodnocení žádosti o rozhodnutí o ni. 

 

Dne: 

 

              

             …………..………………………………………………………………………………………. 

vlastnoruční podpis žadatele nebo jeho opatrovníka, podpůrce nebo člena domácnosti 

 

 

INFORMACE O DALŠÍM POSTUPU: 

Vyplněnou žádost zašlete poštou nebo osobně na adresu: Domov u studánky, Anenská Studánka 41, 

563 01 Lanškroun.  

 

Pověření pracovníci Domova u studánky Vás následně budou kontaktovat, domluvíte si osobní setkání, 

kde budou zjišťovány další potřebné informace. Dále budou zjišťovat, zda jsou splněny podmínky pro 

přijetí v souladu: 

- se zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů a jeho 
prováděcí vyhláškou č. 505/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů,  

- s rozhodnutím o registraci sociální služby,  
- se zřizovací listinou Domova u studánky a dalšími vnitřními předpisy poskytovatele. 

Následně budete informováni o dalším průběhu jednání.     

 

Kontakt: 

Tel.: 465 507 700; 456 507 757 

E-mail: info@domust.cz 

 

 

http://www.domovustudanky.cz/o-nas/dokumenty
mailto:info@domust.cz

